
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

03/03/2021 17:55:20

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00020

 00181

 00205

 00243

 00273

 00274

 00380

 00383

 00406

 00418

 00426

 00176

 00168

 00196

 00216

 00223

 00407

 00428

 00155

 00200

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,213.05

 633.75

 1,536.28

 2,484.00

 4,443.16

 3,785.75

 2,599.18

 8,000.00

 7,011.30

 11,767.19

 2,500.00

 23,000.00

 1,000.00

 4,994.67

 74,200.00

 4,000.00

 1,000.00

 5,951.25

 14,950.00

 1,906.12

12-FEB-21

11-FEB-21

10-FEB-21

15-FEB-21

18-FEB-21

18-FEB-21

22-FEB-21

23-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

02-FEB-21

01-FEB-21

09-FEB-21

11-FEB-21

11-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

25-FEB-21

09-FEB-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 176,975.70
 176,975.70

 45,973.66

 23,000.00

 85,194.67

 5,951.25

 14,950.00

 1,906.12

 001

 004

 005

 006

 007

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1988-09035

08019995344765

08019001210297

08019002266932

08019009247142

08019009247142

08019001210297

3701-1984-00447

08019001210297

08019002282617

0408195800058

0801-1972-08681

0408195800058

08019009244300

0801-1976-02241

0801-1986-17063

0408195800058

08019998391040

0401-1966-00771

0708-1963-00161

MARLON ALEXANDER PAGOAGA MEJIA

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

SEGUROS CREFISA,S.A.

INTERSEG SA DE CV

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SEGUROS CREFISA,S.A.

SANTOS TORIBIO AVILA FUNEZ

SEGUROS CREFISA,S.A.

CORPORACION FLORES, S.A.

OSCAR EDGARDO GUZMAN

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

OSCAR EDGARDO GUZMAN

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

OSCAR EDGARDO GUZMAN

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

OSCAR ARMANDO TABORA DIAZ

FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA


