

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer or Frinancino				Identificación	Nombre	
00020	01	00001	1,213.05	12-FEB-21	0801-1988-09035	MARLON ALEXANDER PAGOAGA MEJIA	
00181	01	00001	633.75	11-FEB-21	08019995344765	EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V	
00205	01	00001	1,536.28	10-FEB-21	08019001210297	SEGUROS CREFISA,S.A.	
00243	01	00001	2,484.00	15-FEB-21	08019002266932	INTERSEG SA DE CV	
00273	01	00001	4,443.16	18-FEB-21	08019009247142	SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A	
00274	01	00001	3,785.75	18-FEB-21	08019009247142	SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A	
00380	01	00001	2,599.18	22-FEB-21	08019001210297	SEGUROS CREFISA,S.A.	
00383	01	00001	8,000.00	23-FEB-21	3701-1984-00447	SANTOS TORIBIO AVILA FUNEZ	
00406	01	00001	7,011.30	25-FEB-21	08019001210297	SEGUROS CREFISA,S.A.	
00418	01	00001	11,767.19	25-FEB-21	08019002282617	CORPORACION FLORES, S.A.	
00426	01	00001	2,500.00	25-FEB-21	0408195800058	OSCAR EDGARDO GUZMAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

45,973.66

Unidad Ejecutora: 004 FRANCISCO MORAZAN

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00176	01	00001	23,000.00	02-FEB-21	0801-1972-08681	JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

23,000.00

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00168	01	00001	1,000.00	01-FEB-21	0408195800058	OSCAR EDGARDO GUZMAN	
00196	01	00001	4,994.67	09-FEB-21	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL	
00216	01	00001	74,200.00	11-FEB-21	0801-1976-02241	CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO	
00223	01	00001	4,000.00	11-FEB-21	0801-1986-17063	FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS	
00407	01	00001	1,000.00	25-FEB-21	0408195800058	OSCAR EDGARDO GUZMAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

85,194.67

Unidad Ejecutora:

006 CHOLUTECA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00428	01	00001	5,951.25	25-FEB-21	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

5,951.25

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00155	01	00001	14,950.00	25-FEB-21	0401-1966-00771	OSCAR ARMANDO TABORA DIAZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

14,950.00

Unidad Ejecutora: 011 OLANCHO

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro i omiliano					Identificación	Nombre	
00200	01	00001	1,906.12	09-FEB-21	0708-1963-00161	FRANCISCO TEODORO SALGADO ZELAYA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,906.12 176,975.70

TOTAL INSTITUCION (0500):

176,975.70